
   
 

Kirje 1/2024                        
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 18.1.2024 
Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Kutsu Eläkeläiset ry:n edustajakokoukseen 
• Nyt mukaan mielenosoitukseen hallituksen heikennyksiä vastaan 1.2. 
• Kevätkokouksen mallikutsu 
• Boccia-turnaus 12.–13.9.2024 
• Ilmastoaiheinen muistelukilpailu 
• Kurssipaikat ja koulutukset 
• Tehoa yhdistystoimintaan jäsenrekisteristä 
• Muistutus kulttuurivihon tietojen keruusta 
• Eläkeläiset ry:n esitettä saatavana 
• Evgeniya Mazurova moninaisuustyön suunnittelijana vuoden 2024 

 

Kutsu Eläkeläiset ry:n edustajakokoukseen 

Eläkeläiset ry:n 22. sääntömääräinen edustajakokous pidetään 28.–29.5.2024 Seinäjoki 
Areenalla. Tämän kirjeen liitteenä on kutsu edustajakokoukseen. 

Päätösvalta edustajakokouksessa on paikallisyhdistysten valitsemilla edustajilla. 
Paikallisyhdistykset lähettävät edustajakokoukseen yhden edustajan alkavaa 300 jäsentä 
kohden, enintään kolme edustajaa. Aluejärjestöt lähettävät kukin yhden edustajan puhe- ja 
esitysoikeudella. 

Kokousedustajien majoitus järjestetään Scandic Seinäjoki -hotellissa. Ruokailut ja illanvietto 
järjestetään Seinäjoki Areenalla. Kokousedustajien kustannuksista vastaavat edustajien 
yhdistykset. 

Edustajakokousedustajien ilmoittaminen ja kokouspakettien varaus 

Yhdistykset ilmoittavat kokousedustajansa ja valitsevat heille kokouspaketit verkko- tai 
paperilomakkeella 21.3.2024 mennessä. Kokouspakettien varaus on sitova. Linkki 
ilmoittamislomakkeeseen: https://link.webropol.com/s/edustajakokous2024  

Edustajakokouspakettivarauksen lisäksi yhdistyksen tulee täyttää kokousedustajistaan valtakirja, 
joka löytyy tämän kirjeen liitteistä. 
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Kokouksessa käsiteltävät asiat 

Kokouksessa käsitellään järjestön sääntöjen 8. pykälän määräämien asioiden lisäksi seuraavat 
asiat:  

• järjestön sääntöjen ja sen jäsenyhdistysten mallisääntöjen uudistaminen 
• järjestön tavoiteohjelma vuosille 2024–2027 
• järjestön toimintaohjelma vuosille 2024–2027  

Aloitteet ja esitykset edustajakokoukselle 

Aloitteita ja esityksiä edustajakokoukselle voivat tehdä kaikki jäsenyhdistykset sekä valtuusto ja 
hallitus. Aloitteet ja esitykset tulee toimittaa 28.3.2024 mennessä verkkolomakkeella tai tämän 
kirjeen liitteenä olevalla tulostettavalla lomakkeella, jonka voi postittaa osoitteeseen Eläkeläiset 
ry, Kauppakaarre 1, 00700 Helsinki. 

Esitykset Eläkeläiset ry:n puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajaksi, valtuuston puheenjohtajaksi 
ja varapuheenjohtajaksi, valtuuston varsinaisisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi 
varajäsenikseen sekä hallituksen jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen tulee 
tehdä myös 28.3.2024 mennessä. Linkki verkkolomakkeeseen: 
https://link.webropol.com/s/henkiloesitykset .    

 

Nyt mukaan mielenosoitukseen hallituksen heikennyksiä vastaan 1.2. 

Eläkeläiset ry on kutsuttu mukaan SAK:n ja STTK:n järjestämään Stop nyt! -mielenosoitukseen 
hallituksen eriarvoistavia heikennyksiä vastaan torstaina 1.2. klo 12–14 Helsingin Senaatintorilla. 
Mukaan on kutsuttu myös muita eläkeläisjärjestöjä. Mielenilmaukseen järjestetään 
maksuttomia bussikyytejä eri puolilta maata. 

Eläkeläiset ry kannustaa jäseniään lähtemään mielenosoitukseen. Tämän kirjeen liitteenä on 
kutsu ja lisätietoa mielenosoituksesta. 

Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto ja Eläkeliitto ovat tänään antamallaan 
yhteistiedotteella ilmaisseet oman huolensa suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan 
tulevaisuudesta. Liitot toteavat, että Helsingissä 1.2. järjestettävällä mielenilmauksella 
vastustetaan hallituksen esittämiä rajuja heikennyksiä, jotka koskettavat todella suurta osaa 
suomalaisista. 

 

Kevätkokouksen mallikutsu 

Paikallisyhdistysten ja aluejärjestöjen kevätkokoukset lähestyvät. Kokous tulee sääntöjen 
mukaan pitää vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, eli maaliskuun loppuun mennessä. Tämän 
kirjeen liitteenä on kevätkokouksen mallikutsu, jota voi hyödyntää kokousta koolle kutsuttaessa. 

https://link.webropol.com/s/edustajakokousaloitteet
https://link.webropol.com/s/henkiloesitykset
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Huomaattehan, että koska edustajakokouksen ilmoittautumisten ja aloitteiden aikaraja on 28.3. 
mennessä, ei yhdistyksen kokousta kannata pitää enää maaliskuun viimeisinä päivinä. 

 

Boccia-turnaus 12.–13.9.2024 

Eläkeläiset ry järjestää kaikille järjestön yhdistysten jäsenille avoimen boccia-turnauksen 12.–
13.9.2024 Oriveden kampuksella. Turnaus järjestetään joukkueturnauksena. Yhdessä 
joukkueessa on kolme pelaajaa ja mahdolliset vaihtopelaajat. Etsimme myös turnaukseen 
tuomareita. Järjestämme tuomarikoulutuksen 14.5. Urheiluopisto Varalassa Tampereella. 

Lisätietoa turnauksesta löytyy tämän kirjeen liitteenä olevasta kutsusta. Ilmoittautuminen 
turnaukseen päättyy 2.6.2024. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen: 
https://link.webropol.com/s/bocciaturnaus  

 

Ilmastoaiheinen muistelukilpailu 

Käynnistämme Eläkeläiset ry:n valtuuston kokouksessa 2023 hyväksytyn jäsenaloitteen pohjalta 
ilmastoaiheisen muistelukilpailun. Kilpailu alkaa heti 9.2.2024 Eläkeläinen-lehdessä 
julkaistavasta kilpailukutsusta ja jatkuu vuoden 2024 toukokuun loppuun saakka. Lähtökohtana 
on, että jäsenillämme on pitkä kokemus ilmaston ja elinympäristömme muutoksista sekä laaja 
näkemys sen seurauksista ja ongelmien ratkaisumahdollisuuksista. Siksi kutsumme jäseniämme 
ja ystäviämme osallistumaan muistelukilpailuun. Kilpailussa on kolme sarjaa: 

- Kirjoittaminen: runo ja proosa, kaunokirjallisesta asiatyyliin vaihdellen jne.  
- Kuva: maalaus, piirustus, valokuva, kollaasi, video jne.  
- Esitys eli performanssi: sketsi, näytelmä, lavarunous, videoitu keskustelu jne.  

Annamme Eläkeläinen-lehdessä sekä seuraavassa yhdistyspostikirjeessä tarkemmat ohjeet 
kilpailuun osallistumisesta.  
 
Kurssipaikat ja koulutukset  

Kurssipaikoiksi on valittu hintavertailun ja saavutettavuuden perusteella Kuopiossa sijaitseva 
kylpylähotelli Rauhalahti, Tampereella sijaitseva urheiluopisto Varala sekä Seinäjoella sijaitseva 
hotelli Alma. Mukana ovat myös Ikaalisten kylpylä sekä Rovaniemen urheiluopisto. 

Muistutuksia ja poimintoja koulutuskalenteristamme: Koulutukset alkavat kulttuurin parissa. 
Musiikkikurssi pidetään Seinäjoella 16.–19.2. Runoa ja proosaa -kirjoittajakurssi pidetään 
Tampereella 5.–7.3. Uutuutena mainittakoon yhteistyössä Eläkkeensaajien Keskusliiton kanssa 
Tampereella 11.–12.3. järjestettävä senioritanssikurssi sekä Kuopiossa 3.–4.4. pidettävät 
tarjoiluvastaavien opintopäivät. Lisäyksenä koulutuskalenteriin ovat 17.–18.4. Vantaalla 

https://link.webropol.com/s/bocciaturnaus
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järjestettävä salsakurssi sekä boccia-tuomareiden koulutus 14.5. Tampereella. 
Liikuntakoulutukset järjestämme osana Liikuntaverstaat hanketta. Monia kursseja voi pyytää 
järjestettäviksi eri alueilla. Asiassa kannattaa olla yhteydessä Eläkeläiset ry:n 
koulutussuunnittelija Tiina Rajalaan, puhelin 040 582 4319, sähköposti: 
tiina.rajala@elakelaiset.fi  Päivitetty kevään 2024 koulutuskalenteri julkaistaan 9.2. ilmestyvässä 
Eläkeläinen-lehdessä ja verkkosivuillamme.  

 
Tehoa yhdistystoimintaan jäsenrekisteristä 

Eläkeläiset ry:n paikallisyhdistyksiä kannustetaan ottamaan käyttöön järjestön tarjoama 
jäsenrekisteriohjelma (Avoine Sense).  
Yhdistys hyötyy jäsenrekisteristä monella tavalla: 

- Yhdistyksen jäsentiedot ovat ajan tasalla ja niitä voi päivittää ja täydentää itse 
- Rekisteri mahdollistaa tehokkaamman viestinnän mm. sähköpostin ja tekstiviestin yms. 

avulla (tietosuoja huomioiden) 

Pääsy jäsenrekisteriin on aina yhdistyksen puheenjohtajalla ja nimetyllä jäsenvastaavalla. On 
hyvä myöntää käyttöoikeus myös varapuheenjohtajalle ja taloudenhoitajalle. Lisäksi yhdistys voi 
myöntää käyttöoikeuden sellaisille toimihenkilöille, joilla on siitä tehtävän hoitamisen kannalta 
hyötyä (esimerkiksi tiedottaja). 
Eläkeläiset ry kouluttaa yhdistyksiä jäsenrekisterin käyttöön. Koulutuksessa käydään läpi 
ohjelmiston teknisen käytön lisäksi muun muassa tietosuojakysymyksiä. Seuraava koulutus 
järjestetään Seinäjoella 9.-11.4. (Hotelli Alma). 
Ohjelmiston jo käyttöön ottaneille järjestetään syksyllä 2024 täydentävää koulutusta. Mikäli 
riittävän moni saman alueen yhdistys sitä toivoo, voimme lisäksi järjestää alueellisia 
jäsenrekisterikursseja. 
 
Muistutus kulttuurivihon tietojen keruusta 

Muistutamme, että nyt on aika kerätä talteen viime vuonna käytössä olleen kulttuurivihon 
tiedot. Lähetimme sitä varten keräyslomakkeen viime vuoden lopussa. Lomakkeen voi täyttää 
myös verkossa tai tiedot voi lähettää sähköpostitse Tiina Rajalalle, tiina.rajala@elakelaiset.fi . 
Lomakkeessa kysytään aktiivisesti kulttuuria harrastaneiden jäsenten määrää ja yhdistysten 
järjestämät kulttuuritapahtumia. Kiinnostava tieto on myös, mitä kulttuurilajeja on harrastettu, 
vaikka siitä ei tullut kysymystä lomakkeeseen. Odotamme tietoja tammikuun loppuun 
mennessä. 
 
Eläkeläiset ry:n esitettä saatavana 

mailto:tiina.rajala@elakelaiset.fi
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Nyt on toimistollamme uusi, päivitetty painos Eläkeläiset ry:n esitteestä. A5-kokoinen, 
nelisivuinen esite (näyte-esite on tämän kirjeen liitteenä) sisältää perustiedot järjestöstämme. 
Se sopii esimerkiksi yhdistysten jäsenhankinnan työkaluksi eli jaettavaksi toiminnastamme 
kiinnostuneille ihmisille.  
Tuomme esitteitä mukanamme tammi-helmikuussa järjestettäville alueellisille opinto- ja 
työpäiville, joten sieltä yhdistysten edustajilla on mahdollisuus napata nippu esitteitä mukaansa. 
Yhdistykset voivat myös tilata esitenipun maksutta toimistoltamme. Tilaukset osoitteeseen 
marja-liisa.hirn@elakelaiset.fi Kirjoittakaa viestin aiheeksi ”Esitetilaus”. 

 
Evgeniya Mazurova moninaisuustyön suunnittelijana vuoden 2024 

Evgeniya Mazurova on aloittanut Eläkeläiset ry:n moninaisuustyön suunnittelijana Eva Rönkön 
sijaisena vuoden 2024 ajan. Mazurova hoitaa ulkomaalaistaustaisten iäkkäiden liikunta- ja 
harrastusryhmiä ja on yhteyshenkilönä yhdistyksille, jotka haluavat tällaista toimintaa tehdä. 
Eva Rönkkö on osittaisella työvapaalla ja vastaa Liikuntaverstaat -hankkeesta. 
 

Toiminnallisin terveisin, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Jukka, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla 

 

Jos yhdistys haluaa jatkossa vastaanottaa postin sähköisenä, tilauksen voi tehdä verkossa 
osoitteessa https://webropol.com/s/sahkoinenposti  

Sähköisen yhdistyspostin vastaanottajille kirje toimitetaan vain sähköisessä muodossa.  

 

Liitteet: 
Liite 1: Kokouskutsu 22. edustajakokoukseen 
Liite 2: Edustajakokouksen kokouspakettivarauslomake 
Liite 3: Edustajakokouksen aloitelomake 
Liite 4: Edustajakokouksen henkilöesityslomake 
Liite 5: Valtakirja 22. edustajakokoukseen 
Liite 6: Stop nyt! -mielenilmaus 1.2. Helsingin Senaatintorilla  
Liite 7: Kevätkokouksen mallikutsu 
Liite 8: Kutsu boccia-turnaukseen 
Liite 9: Eläkeläiset ry:n esite 
 


